

附件 16:

标段 1 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴英特大通医药有限公司

供应商地址：浙江省绍兴市上虞区百官街道凤山路 489 号

项目编号：SXRMY-2024-05

单位：元

标段号	标段名称	投标名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量(2年)	投标单价	金额	备注
1	一次性使用连接管	一次性使用连接管	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	苏嘉	国械注准 2016314024 7	一次性使用连接管	150700024	4mm(外径)*1500mm(管子长度)左右	根	2.8	118700	2.80	332360.00	合同期限2年
		一次性使用连接管	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	苏嘉	国械注准 2016314024 7	一次性使用连接管	150700027	4mm(外径)*800mm(管子长度)左右	根	1.78	21080	1.78	37522.40	
		一次性使用连接管	浙江苏嘉医疗器械股份有限公司	苏嘉	国械注准 2016314024 7	一次性使用连接管	150700030	4mm(外径)*200mm(管子长度)左右	根	1.3	111960	1.30	145548.00	
投标总价=投标单价*参考用量														
小写：515430.40														
大写：伍拾壹万伍仟肆佰叁拾元肆角整														

标段3 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴震元医疗器械化学试剂有限公司
供应商地址：浙江省绍兴市越城区斗门街道越东路西侧（浙江震元股份有限公司内配送中心附楼二楼）
项目编号：SXRMY-2024-05X

单位：元

标段号	标段名称	投标名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量（2年）	投标单价	金额	备注
3	脱脂棉球	脱脂棉球	振德医疗用品股份有限公司	ZD	浙械注准 20172140720	脱脂棉球	10000000 0000026P 17260224395	0.2g, 10粒/袋	包	0.55	239600	0.50	119800.00	合同期限2年
		脱脂棉球	振德医疗用品股份有限公司	ZD	浙械注准 20172140720	脱脂棉球	10000000 0000026P 17260245825	1.0g, 10粒/包	包	1.45	56440	1.40	79016.00	

小写：198816.00

投标总价=投标单价*参考用量

大写：壹拾玖万捌仟捌佰壹拾陆元整

(投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准）

注：1. 表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。

2. 采购人不接受某一标项中有2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有2个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。

3. 投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。

标段 4 开标一览表

供应商名称（盖章）：绍兴震元医疗器械化学试剂有限公司
供应商地址：浙江省绍兴市越城区斗门街道越东路西侧（浙江震元股份有限公司内配送中心附楼二楼）
项目编号：SXRMY-2024-05X
单位：元

标段号	标段名称	投标人名称	生产企业	品牌	医疗器械注册证号	医疗器械注册证名称	统一代码	规格型号	单位	上限单价	预估用量（2年）	投标单价	金额	备注
4	棉垫	棉垫	振德医疗用品股份有限公司	ZD	浙械注准 2017214045 0	棉垫	C1402022 63000100 83400001 369	30*35cm 内棉 25g (1片/袋)	片	2	132480	1.98	262310.40	合同期限 2年

投标总价=投标单价*参考用量
小写：262310.40
大写：贰拾陆万贰仟叁佰壹拾元肆角

(投标单位根据自己的投标标项进行报价（报价若有小数点，最多保留两位），最终结算按照采购人实际采购数量*投标单价为准）

- 注：1.表中统一代码是指浙江省“智慧医保”招采子系统耗材产品统一代码。报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或其授权代表签字或盖章，否则其投标作无效投标处理。
- 2.采购人不接受某一标项中有2个(含)以上的报价或方案，若投标人在此表中有2个(含)以上的报价或方案，其投标作无效投标处理。
- 3.投标人需按本表格式填写，如无对应内容，则填写：“无或/”。
- 4.有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。
- 5.特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求等予以公示。



法定代表人或其授权代表签字（或盖章）：沈伟

日期：2024 年 5 月 28 日

协商采购议价表

项目名称：绍兴市人民医院一次性使用连接管、脱脂棉球、棉垫采购项目（二次）

项目编号：SXRMY-2024-05X

标段	产品名称	单位	上限单价（元）	预估数量（2年）	投标报价（元）	最终报价（元）	总价（元）
4. 棉垫	无纺布（灭菌型），≥80*35cm	片	2	132480	1.98	1.87	247737.6

供应商：绍兴震元医疗器材化学试剂有限公司

被授权人签字：

